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KULUTUS-WEB PALVELUN OHJE
Palvelussa näkyy laskutetut tiedot eli laskutetut kuutiot ja eurot, kulutuspaikan/-pisteen sekä
asiakkaan tiedot.
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KIRJAUTUMINEN PALVELUUN

Kirjautumiseen tarvittavat tiedot löytyvät vesilaskun oikeasta yläkulmasta. Laskussa mainittu
kulutuspaikan numero tarkoittaa samaa kuin kirjautumisessa pyydettävä kulutuspisteen numero.
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KULUTUS-WEBIN ETUSIVU NÄYTTÄÄ TÄLTÄ

Valitse haluamasi vaihtoehto joko yläreunasta tai sinisistä ”nappuloista”. Etusivun oikeasta reunasta
löytyvät omat tietosi eli Asiakas (maksaja), Kulutuspiste sekä Mittari. Yläreunan otsikot näkyvät ja
ovat käytössä koko kirjautumisen ajan. Puhelinnumerosi näkyy vain Kulutusilmoitus / Tee
lukemailmoitus kohdassa.
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KULUTUSILMOITUS / TEE LUKEMAILMOITUS ELI MITTARILUKEMAN ILMOITTAMINEN

Älä ilmoita etäluettavan vesimittarin lukemaa tätä kautta. Luemme etäluettavat vesimittarit aina ennen
laskutusta.

Ilmoita päivämäärä ilman etunollia eli 13.9.2019 (ei 13.09.2019)

Mittarilukema ilmoitetaan täysinä kuutioina. Mittarissa täydet kuutiot näkyvät yleensä mustilla
numeroilla tai isomman kokoisina. Mittarin lukuohjeen löydät internetsivuiltamme.

Mitä teet, jos mittarilukeman ilmoittamisen yhteydessä tulee viestejä verkkosivuilta.
Tarkista päivämäärä, vuosi ja antamasi mittarilukema.
Jos olet varma, että antamasi lukema on oikein, paina ok ja jatka tietojen ilmoittamista.
Jos mahdollista, kerro poikkeaman syy palauteruudussa (esim. vuoto wc:ssä, normaalia vaihtelua,
perheenjäseniä nyt enemmän tai vähemmän, mittari on pysähtynyt tms.).
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Jos et ole varma onko mittarilukema oikein, ota yhteyttä toimistolle.

Voit joko tyhjentää tai lähettää ilmoituksen.

Toivomme, että annat ilmoituksen yhteydessä puhelinnumeron ja/tai sähköpostiosoitteen. Otamme
tarvittaessa yhteyttä.

Ilmoituksen lähettämisen jälkeen tulee vielä kiitosviesti ja kooste mitä tietoja annettiin.
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RAPORTIT JA ENNUSTEET

Vedenkäytön seurantaraportista näkee laskutetut kuutiot ja eurot neljältä vuodelta sekä ennusteen
loppuvuodelle.
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Käytön ennustejakaumasta näkee kustannusten jakautumisen perus- ja käyttömaksuihin.



KULUTUS-WEB OHJE s. 8 / 9

PALAUTE / YHTEYDENOTTOPYYNTÖ
Anna palautetta esimerkiksi palvelujemme tai internetsivujemme kehittämisestä. Jätä
yhteydenottopyyntö. Omistajan vaihtumisesta on ilmoitettava aina kirjallisesti lomakkeella, joka löytyy
internetsivuiltamme.
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KIRJAUDU ULOS


